
Yılbaşı Özel Kapadokya Turu 2
Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:10 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
19:20 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
19:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı
20:00 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
20:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:40 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
21:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü
21:05 - İstanbul - Pendik Köprüsü
21:20 - Gebze - Çayırova Mc Donals Önü
21:30 - Gebze - Gebze Center Önü
22:00 - İstanbul - İzmit Halk Evi
22:45 - Sakarya - Sakarya Otogar Önü
03:00 - Ankara - Ankara Optimum Önü

Gezilecek Yerler: 



PROGRAM

Kapadokya Yılbaşı Turu
Yeni yıla Kapadokya’nın büyülü atmosferinde merhaba deyin!

Kapadokya’nın eşsiz atmosferinde yılbaşını karşılamak isteyen misafirlerimiz için
hazırladığımız bu turda hem gündüz Kapadokya’nın büyüsünü yaşayacak hem de

gece için dileyen misafirlerimiz ekstra yılbaşı programlarına katılabilecektir.

Ekstra Olarak Katılabileceğiniz Yılbaşı Programları:

Türk Gecesi

Zenne & Dansöz Gösterileri

 Eğlence ve Şov Programları

 Sınırsız Meze

 Sınırsız Alkol

Gece Boyunca Eğlence

GEZİLECEK GÖRÜLECEK YERLER:

-Göreme

-Kızılırmak Nehri

-Peri Bacaları

-Çavuşin

-Avanos

-Paşabağ

-Üç Güzeller Panoramik

-Hayal Vadisi

-Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Derinkuyu Yeraltı Şehri

-Güvercinlik Vadisi

-Aşk Vadisi

-Çömlek Atölyesi

-Tuz Gölü

-Onyx Değerli Taş Atölyesi



1 Gün: İstanbul

Araç Hareket ve Kalkış Yerleri

19:00 Beylikdüzü Migros Önü

19:30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)

20:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)

20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü

21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

21:05 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)

21:20 Çayırova Mc Donalds

21:30 Gebze Center

22:00 İzmit Halkevi Durağı

22:45 Sakarya Otogar Kavşağı

03:00 Ankara Optimum AVM Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Kapadokya Turu için gece
yolculuğuna başlıyoruz.







2 Gün: Uçhisar Kalesi – Atv Turu – Göreme Açık Hava Müzesi

Balon Seyir - Uç hisar Kalesi – Atv Turu – Göreme Açık Hava Müzesi- Üç güzeller
Panoramik – Uç hisar Güvercinlik Vadisi

Gece yolculuğumuzun ardından Kapadokya turu sabahın erken saatlerinde Balonların
havalanmasıyla birlikte Aşk Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu
muhteşem görüntüyü izliyoruz. ( ekstra)  Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar
çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otobüsümüze geçerek uç
hisar kalesine doğru hareket ediyoruz. Nevşehir merkeze 5 kilometre mesafedeki Uç hisar,
Kapadokya’nın her yerinden görülen en büyük ve en güzel peri bacasıdır. Kalenin zirvesi
Kapadokya’nın kuş bakışı görüleceği tek yerdir. Güvercinlik Vadisi’nden, Avanos’a doğru tüm vadiler,
Orta hisar Kalesi, Göreme Beldesi, Göreme Açıkhava Müzesi, Kılıçlar Vadisi, Kızıl çukur, Güllü dere,
Çavuşin, Boztepe, Aktepe, Avanos, yani bütün Kapadokya ayağınızın altındadır. Kalenin zirvesinde
çok sayıda oyma küp, oyma mezar ve büyük sarnıç bulunmaktadır. Kaleden kuzeye doğru aşağılara
bakınca Cevizli peribacalarını, batıda Nevşehir’i ve Oylu Dağı’nı, kalenin hemen önünde yeni Uç
Hisar'ı, güneybatıda uzaklarda Hasan Dağı zirvesini görebilirsiniz. Ardından otobüsümüze binerek
Kapadokya’nın eğlenceli aktivitelerinden biri olan Atv turu için dileyen misafirlerimizi Atv turu
yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra) Yaklaşık 45 dakika sürecek Atv turuna katılmayan
misafirlerimiz ile bölgede fotoğraf ve çay-kahve molası veriyoruz. Zamanımızın bitimiyle Atv
turundan dönen misafirlerimizi alarak Göreme Açık Hava Müzesine doğru hareket ediyoruz, Göreme
Açıkhava Müzesi, M.S. IV. yüzyıldan XIII. yüzyıla kadar yoğun bir şekilde manastır hayatına ev
sahipliği eden bir kaya yerleşim yeri. Bir vadi oluşturan alanda, kaya blokların içinde kiliseler,
şapeller, yemekhaneler ve oturma mekânları oyulmuş. Göreme Vadisi, manastır eğitim sisteminin
başlatıldığı yer olarak kabul ediliyor, aynı eğitim sistemi daha geç tarihlerde Soğanlı, Ihlara,
Açıksaray’da da görülmüş. Kiliselerde Hıristiyanlığın ilk dönemlerinde kullanılan geometrik
süslemeler ortaya çıkarılan ilk boya katmanlarında görülebilirken, daha sonraki tarihlerde yapılan
freskler İncil ve Hz. İsa’nın hayatından sahneleri betimliyor. Göreme Açık Hava Müzesi’nde Kızlar ve
Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık
Kilise, Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise gezilebiliyor. Göreme Açık Hava Müzesi gezimizin ardından
aracımıza geçerek Kapadokya bölgesine has sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok
çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası verdikten Güvercinlik
Vadisi’ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve çömlek ağaçları ile birleşince muhteşem fotoğraflar
yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi’nden fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından öğle
yemeğimizi alacağımız restoranda geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Onyx Taş Atölyesine
hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya’dan çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden
çıkartılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve tezgâhlardaki yerini alma aşamalarını
görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz.
Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine
katılabilirler. (Extra)

Türk Gecesi 1250 TL - 1750TL: Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte
otelimizin önünden otobüsümüze binerek gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara
Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkollü – alkolsüz içeceklerin ve mezelerin dahil
olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor dansları gibi gösterileri
izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

Kahvaltı : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Bölge Restaurantlarında Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.





3 Gün: Paşabağlar Müzesi - Zelve - Dervent Vadisi - Çanak Çömlek

Kapadokya Turu ikinci günümüzde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Paşabağlar ve
Zelve Ören Yeri müzesine doğru hareket ediyoruz. Avanos’a 5 km, Paşabağları’na 1 km. uzaklıktaki
Zelve, Aktepe’nin dik ve kuzey yamaçlarında kurulmuştur. Üç vadiden oluşan Zelve Örenyeri,
peribacalarının en yoğun olduğu yerdir. Üç vadiden oluşan Zelve örenyeri, Kapadokya bölgesinde
peribacalarının en yoğun olduğu yer. Doğanın yarattığı güzelliklerden biri olan bu alan IX. ve XIII.
yüzyıllarda Hıristiyanların önemli yerleşim ve dini merkezlerinden birisi oldu, papazlara verilen ilk
dini seminerler bu yörede gerçekleşti. Vadideki en önemli kiliseler olan Balıklı, Üzümlü ve Geyikli
kiliseleri İkonoklastik dönem (728-842) öncesine tarihleniyorlar. Burada ayrıca Aziz Simeon adına
yapılmış şapel ve birçok kaya mekânı bulunuyor. 1952 yılına kadar iskân edilmiş vadide manastırlar,
kiliseler, yerleşim yerlerinin yanı sıra tünel, değirmen, cam gibi yapılar görülebilir. Daha sonrasından
otobüsümüze binerek Hayal Vadisi olarakta bilinen Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi
de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal gücünüze göre şekillendirmeniz ve varlıklara
benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını
gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın bitimiyle otobüsümüze
binerek Çanak Çömlek Atölyesine gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dönemde çömlek yapımını
anlatıp, gösterdikten sonra misafirlerimizden içerisinden birini seçerek eğlenceli anlatımı ile çömlek
yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz
için zaman veriyoruz. Burada çömlek ürünleri ve hediyelik eşya alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.
Alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



4 Gün: Yer Altı Şehri – Selime Katedrali – Tuz Gölü

Kapadokya Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Yer Altı Şehrine
doğru hareket ediyoruz. Gerek yaklaşık 4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve
gerekse de kullanım amaçlarıyla hayranlık uyandıran yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde
gerçekleştiriyoruz. Binlerce insanın yaşadığı bu yeratı şehrinin her adımında hayrete kapılacaksınız.
Hititler Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında oyulmasıyla yeraltı
şehrine dönüştürülen, tüf kayalardan oluşan Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten sonra
otobüsümüze binerek Selime Katedrali’ne doğru hareket ediyor. Katedral yapısı, kervan yolu,
kiliseleri, peribacaları ve manzarasıyla Kapadokya'ya gelen turistlerin gözdesidir Selime Katedrali.
Hitit, Asur, Pers, Roma, Bizans, Danişment, Selçuklu, Karaman ve Osmanlı Devleti'ni yaşamıştır
Selime. Bölgede yaşayan Ortodoks inancına sahip insanların, Selime katedralinden ve manastırından
çıkacak kararlara kayıtsız şartsız uyması, kilise içerisinde yapmış oldukları haç işaretli anahtar,
buranın geçmişteki önemini de ortaya koymaktadır.Selime Kale Manastırının en önemli
özelliklerinden biri de bölgedeki din adamlarının yetiştirildiği mekan olmasıdır. Bölgeyle ilgili
toplantılar ve askeri üst burada bulunmaktadır. Yine ilk yüksek sesli ayinde Selime Katedralinde
yapılmıştır. Selime, Kapadokya'nın en büyük manastırıdır. Kale Manastırı Kilisesi, Kapadokya'daki dini
kuruluşların en büyüklerindendir. Selime Katedrali gezimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze
binerek öğle yemeği molası için Aksaray dinlenme tesislerinde molası veriyoruz, öğle yemeği
molamızın ardından otobüsümüze binerek tuz gölüne doğru devam ediyoruz. Tuz gölü Türkiye’ deki
en büyük ikinci ve dünyanın en tuzlu 2. gölüdür. Ülkemizin tuz ihtiyacının %70'ini karşılamaktadır.
Tuz Gölü'nün ortalama derinliği 50 cm altındadır. Tuz Gölü'nde 85 çeşit kuş türü, 4 tanesi endemik
olan 129 böcek türü, 15 memeli ve 38 tane endemik bitki türü yaşamaktadır. Tuz gölü gezimizin
ardından Hepsitatil Kapadokya Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Hepsitatil organizasyonunda
buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

Not 1 : Bölgede yoğunluk olduğu durumlarda tur programında değişikler olabilir ve araç
kalkış saatlerinde değişiklik yapılabilir.

Not 2 : İstanbula varışımız : 01.00-02.00'dur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- 2 gece seçilen otellerde konaklama
- Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı
- Otelde açık büfe 2 akşam yemeği

- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilir.)
- Profesyonel rehberlik hizmeti

- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Balon Seyir Turu 300₺

- İlk Sabah Kahvaltısı 450₺

- Türk Gecesi 1250₺

- Atv Turu 1250₺

- Öğle yemekleri 500-650₺

- Müze ören yeri girişleri (müzekart)

 **Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Hepsitatil sorumlu değildir.



https://www.hepsitatil.com.tr/yilbasi-ozel-kapadokya-turu-2-gece-konaklamali
Hepsitatil

Mecidiyeköy Mahallesi Atakan Sokak Özçelik İş Merkezi No:1/7 Şişli / İstanbul Mecidiyeköy -
İstanbul

0850 304 08 43

Bu çıktı 07-03-2026 08:06 tarihinde verilmiştir. Hepsitatil tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.hepsitatil.com.tr/yilbasi-ozel-kapadokya-turu-2-gece-konaklamali

